
Bad Feilnbach

MGC Bad Feilnbach

Robert Hägele MGC Bad Feilnbach

Ernst Böhm MGC Murnau

Ralf Jürgensen SSV Ulm

Thomas Gräf MGC Bad Feilnbach

Abk. Teiln. Kategorien Anzahl

MGC Bad Feilnbach B-FEILN 10 Schw.

MGC Murnau MURN 9 Schm.

OMGC Ingolstadt OMGC 2 Jw 1

SSV Ulm ULM 3 Jm

MSV Unterland MSVU 3 Sen. weibl. AKII 3

MGC Wertheim 91 WERTH 2 Sen. männl. AKII 11

BGSC Klaus KLAUS 2 Sen. weibl. AKI 7

MGV Spandau MGVSP 1 Sen. männl. AKI 12

1. MGC Köln KÖLN 1 Damen

AOK Leipzig LEIP 1 Herren 6

MSG Kempten KEMP 1 Anzahl Teilnehmer 40

MGC Ingolstadt INGOL 1

BGC Bad Berneck B-BERN 1 Mannschaften: 4

1. Münchener MGC MMGC 1

1. MGC München-Feldmoching M-FELD 1

AK 1

40

Besondere Vorkommnisse: Roland Rösner vom MGC Bad Feilnbach muß aus gesundheitlichen Gründen auf das

Tragen von Vereinskleidung verzichten.

Jeannette Praxl spielt ausser Konkurenz.

Pitterle Gerhard

MGC Bad Feilnbach

teilnehmende Vereine

Statistik

Für die Richtigkeit:

Schiedsrichter:  

Anzahl Teilnehmer

Der MGC Bad Feilnbach bedankt sich bei allen Teilnehmern und Gästen und hofft auf ein

Wiedersehen im nächsten Jahr.

Ergebnisliste

19. Wendelstein-Pokalturnier

16. Anton-Obermüller-Gedächtnisturnier

Oberschiedsrichter:  

Schiedsrichter:  

Turnieranlage:  

am 20.06.2021

Veranstalter und Ausrichter:  

Turnierleiter:  



Einzelwertung Jugend weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hohenadler, Annalena 65319 B-FEILN 32 30 35 97 32,333 5

2.      0 #DIV/0! #####

3.      0 #DIV/0! #####



Einzelwertung Senioren AK II weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Tuchs, Erika 5739 MURN 29 29 35 93 31,000 6

2. Heyder, Angelika 6367 MURN 34 31 30 95 31,667 4

3. Dowidat, Ulli 46210 KÖLN 40 33 36 109 36,333 7

4.      0 #DIV/0! #####

Einzelwertung Senioren AK II männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Löbel, Heinz 29299 OMGC 31 29 27 87 29,000 4

2. Wechselberger, Anton 1111 MSVU 27 28 32 87 29,000 5

3. Rösner, Roland 36949 B-FEILN 28 33 30 91 30,333 5

4. Böhm, Ernst 18421 MURN 32 29 35 96 32,000 6

5. Pitterle, Gerhard 36237 B-FEILN 32 32 35 99 33,000 3

6. Widmair, Peter 30082 B-FEILN 30 38 32 100 33,333 8

7. Schmidbauer, Werner 67082 OMGC 40 31 31 102 34,000 9

8. Deml, Peter 403 KLAUS 34 36 33 103 34,333 3

9. Kirner, Josef 36810 B-FEILN 33 35 36 104 34,667 3

10. Buckentin, Felix 38056 INGOL 40 35 37 112 37,333 5

11. Kostack, Mario 36868 KEMP 46 41 36 123 41,000 10



Einzelwertung Senioren AK I weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hammon, Dagmar 43760 B-BERN 28 30 31 89 29,667 3

2. Wehner, Petra 66720 MGV SP 31 34 29 94 31,333 5

3. Deml, Uschi 406 KLAUS 35 30 33 98 32,667 5

4. Haissl, Heidi 1620 MSVU 35 33 36 104 34,667 3

5. Ferstl, Prisca 38610 MURN 42 32 35 109 36,333 10

6. Jürgensen, Cornelia 67491 ULM 38 41 44 123 41,000 6

7. Praxl, Jeannette 99999 AK 40 43 41 124 41,333 3

8.      0 #DIV/0! #####

Einzelwertung Senioren AK I männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hohenadler, Markus 40858 B-FEILN 33 31 25 89 29,667 8

2. Wehner, Uwe 31003 LEIPIG 31 29 30 90 30,000 2

3. Gräf, Thomas 66498 B-FEILN 29 32 30 91 30,333 3

4. Wagener, Volker 66313 MURN 30 35 27 92 30,667 8

5. Müller, Michael 46141 B-FEILN 30 32 31 93 31,000 2

6. Jürgensen, Ralf 43273 ULM 33 31 29 93 31,000 4

7. Weis, Ralf 35006 MMGC 33 32 35 100 33,333 3

8. Neuburger, Andreas 37027 ULM 38 30 32 100 33,333 8

9. Halscheidt, Martin 47240 WERTH 35 34 33 102 34,000 2

10. Bauer, Helmut 40471 M-FELD 33 35 36 104 34,667 3

11. Zierl, Robert 33643 WERTH 42 32 30 104 34,667 12

12.      0 #DIV/0! #####



Einzelwertung Herren
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Gesell, Kevin 35329 B-FEILN 27 30 27 84 28,000 3

2. Neumann, Michael 37668 MURN 30 30 28 88 29,333 2

3. Mießner, Frederick 30714 MURN 29 27 33 89 29,667 6

4. Grünbacher, Klaus 637 MSVU 32 33 31 96 32,000 2

5. Widmair, Roland 47446 B-FEILN 29 32 36 97 32,333 7

6. Wagener, Tobias 67083 MURN 31 34 37 102 34,000 6

7. Spennesberger, Christian 37666 MURN 38 37 39 114 38,000 2

8.      0 #DIV/0! #####



4er Vereins-Mannschaften

1. Platz MGC Bad Feilnbach I
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Hohenadler, Markus 40858 33 31 25 89

Müller, Michael 46141 30 32 31 93

Gesell, Kevin 35329 27 30 27 84

Gräf, Thomas 66498 29 32 30 91

Hohenadler, Annalena 65319 32 30 35 97

118 123 113 354

29,500

2. Platz MGC Murnau I
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Mießner, Frederick 30714 29 27 33 89

Neumann, Michael 37668 30 30 28 88

Wagener, Volker 66313 30 35 27 92

Wagener, Tobias 67083 31 34 37 102

Spennesberger, Christian 37666 38 37 39 114

120 126 125 371

30,917

3. Platz MGC Bad Feilnbach II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Widmair, Peter 30082 30 38 32 100

Rösner, Roland 36949 28 33 30 91

Widmair, Roland 47446 29 32 36 97

Kirner, Josef 36810 33 35 36 104

Pitterle, Gerhard 36237 32 32 35 99

119 132 133 384

32,000

4. Platz MGC Murnau II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Böhm, Ernst 18421 32 29 35 96

Ferstl, Prisca 38610 42 32 35 109

Heyder, Angelika 6367 34 31 30 95

Tuchs, Erika 5739 29 29 35 93

 

137 121 135 393

32,750



lfd Paß# Name Kat. Verein Runden gesamt Schnitt

1 35329 Gesell, Kevin H B-FEILN 3 84 28,000

2 29299 Löbel, Heinz SM I OMGC 3 87 29,000

3 37668 Neumann, Michael H MURN 3 88 29,333

4 40858 Hohenadler, Markus SM I B-FEILN 3 89 29,667

5 43760 Hammon, Dagmar SW I B-BERN 3 89 29,667

6 30714 Mießner, Frederick H MURN 3 89 29,667

7 31003 Wehner, Uwe SM I LEIPIG 3 90 30,000

8 36949 Rösner, Roland SM II B-FEILN 3 91 30,333

9 66498 Gräf, Thomas SM I B-FEILN 3 91 30,333

10 66313 Wagener, Volker SM I MURN 3 92 30,667

11 5739 Tuchs, Erika SW II MURN 3 93 31,000

12 43273 Jürgensen, Ralf SM I ULM 3 93 31,000

13 46141 Müller, Michael SM I B-FEILN 3 93 31,000

14 66720 Wehner, Petra SW I MGV SP 3 94 31,333

15 6367 Heyder, Angelika SW II MURN 3 95 31,667

16 18421 Böhm, Ernst SM II MURN 3 96 32,000

17 65319 Hohenadler, Annalena SCHW B-FEILN 3 97 32,333

18 47446 Widmair, Roland H B-FEILN 3 97 32,333

19 36237 Pitterle, Gerhard SM II B-FEILN 3 99 33,000

20 30082 Widmair, Peter SM II B-FEILN 3 100 33,333

21 35006 Weis, Ralf SM I MMGC 3 100 33,333

22 37027 Neuburger, Andreas SM I ULM 3 100 33,333

23 67083 Wagener, Tobias Schm MURN 3 102 34,000

24 47240 Halscheidt, Martin SM I WERTH 3 102 34,000

25 67082 Schmidbauer, Werner SM II OMGC 3 102 34,000

26 36810 Kirner, Josef SM II B-FEILN 3 104 34,667

27 33643 Zierl, Robert SM I WERTH 3 104 34,667

28 40471 Bauer, Helmut SM I M-FELD 3 104 34,667

29 38610 Ferstl, Prisca SW I MURN 3 109 36,333

30 46210 Dowidat, Ulli SW II KÖLN 3 109 36,333

31 38056 Buckentin, Felix SM II INGOL 3 112 37,333

32 37666 Spennesberger, Christian H MURN 3 114 38,000

33 67491 Jürgensen, Cornelia SW I ULM 3 123 41,000

34 36868 Kostack, Mario SM II KEMP 3 123 41,000

35 99999 Praxl, Jeannette SW1 B-FEILN 3 124 41,333

36 0    3 0  

37 0    3 0  

38 0    3 0  

39 0    3 0  

40 0    3 0  

41 0    3 0  

42 0    3 0  

43 0    3 0  

44 0    3 0  

45 0    3 0  

46 0    3 0  

47 0    3 0  

48 0    3 0  

49 0    3 0  

50 0    3 0  

51 0    3 0  

für Deutsch Rangliste


